1

平成 28年 6月 2日

各位

会社名  株式会社 MAGねっとホールディングス

 代表者名 代表取締役社長 大島 嘉仁

(コード番号 8073)

問合せ先    取締役業務部長 吉田 智大

(TEL 03－5643－0620)

（訂正）「過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出に関するお知らせ」の

一部訂正について

平成 28年 6月 1日に開示いたしました「過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出に関

するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正

箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正内容

(1) (別紙)訂正による過年度連結業績への影響額

1.第 36期(平成 23年 3月期)の影響額 第 2四半期

（訂正前）

（単位：百万円）

期間 項目 訂正前 訂正後 影響額

第 36期

平成 23年 3月期

第 2四半期

売 上 高 2,434 2,347 △87

営 業 利 益 △746 △821 △74

経 常 利 益 △827 △957 △129

四 半 期 純 利 益 △347 △1,035 △688

総 資 産 11,963 11,275 △688

純 資 産 887 199 △688

 2

（訂正後）

（単位：百万円）

期間 項目 訂正前 訂正後 影響額

第 36期

平成 23年 3月期

第 2四半期

売 上 高 2,434 2,347 △87

営 業 利 益 △746 △860 △114

経 常 利 益 △827 △957 △129

四 半 期 純 利 益 △347 △1,035 △688

総 資 産 11,963 11,275 △688

純 資 産 887 199 △688

(2) (別紙)訂正による過年度連結業績への影響額

3.第 38期(平成 25年 3月期)の影響額 第 1四半期

（訂正前）

（単位：百万円）

期間 項目 訂正前 訂正後 影響額

第 38期

平成 25年 3月期

第 1四半期

売 上 高 115 102 △12

営 業 利 益 △1,709 △1,718 △9

経 常 利 益 △1,708 △1,724 △16

四 半 期 純 利 益 △1,711 △1,727 △16

総 資 産 4,889 4,072 △817

純 資 産 2,777 1,969 △807

（訂正後）

（単位：百万円）

期間 項目 訂正前 訂正後 影響額

第 38期

平成 25年 3月期

第 1四半期

売 上 高 115 102 △12

営 業 利 益 △1,709 △1,718 △9

経 常 利 益 △1,708 △1,724 △16

四 半 期 純 利 益 △1,711 △1,727 △16

総 資 産 4,889 4,082 △807

純 資 産 2,777 1,969 △807

以上